

തിരുവനന്തപുരം ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം.

- വിഷയം :- ആ.വ.ഡ - പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം 2020 - നഷ്ടിംഗ് ട്യൂർ - അന്തിമ പട്ടിക അനുവദിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.
- പരാമർശം :- 1) ഉത്തരവ് നം. 3/2017/ഉ.ഭ.പ.വ, തിരു. തീയതി 25.02.2017
 2) ഈ കാര്യലയത്തിലെ ഇതേ നമ്പർ ഉത്തരവ് തീയതി 04.09.2020
 3) സർക്കുലർ നം. എ 3/246/2020/ആ.ക.വ തീയതി 29.09.2020
 4) സർക്കുലർ നം. എ 3-426/2020/ആ.ക.വ തീയതി 12.01.2021.

ഉത്തരവ് നം. ഉ.ഇ 2-65290/2020/ആ.വ.ഡ തീയതി 01.02.2021

പരാമർശം 1 സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം സർക്കാർ ജീവനക്കാരുടെ പൊതുസ്ഥലം മാറ്റം സംബന്ധിച്ച് പരിഷ്കരിച്ച മാനദണ്ഡങ്ങളും മാർഗ്ഗ നിർദ്ദേശങ്ങളും നിശ്ചയിച്ച് ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത ഉത്തരവിന് വിധേയമായി പരാമർശം 2 പ്രകാരം കരട് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും, ആക്ഷേപങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനായി സമയം അനുവദിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു. എന്നാൽ പരാമർശം 3 പ്രകാരം സംസ്ഥാനത്ത് കോവിഡ് മഹാമാരി പടർന്ന സാഹചര്യത്തിൽ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ നടപടികൾ താത്കാലികമായി നിർത്തി വയ്ക്കുവാൻ സർക്കാർ നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു. ആയത് പുനരാരംഭിക്കുവാൻ പരാമർശം 4 പ്രകാരം സർക്കാർ അനുമതി ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ലഭിച്ച അപ്ലികേഷൻ അപ്ലിക് കമ്മിറ്റി പരിശോധിക്കുകയും, ആയത് പ്രകാരം അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കി ചുവടെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന അനുച്ഛേദം പ്രകാരം ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ നഷ്ടിംഗ് ട്യൂർമാരുടെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം അനുവദിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾ ജീവനക്കാരെ അടിയന്തിരമായി വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതും, പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം അനുവദിച്ച സ്ഥലങ്ങളിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കുന്നതിനുള്ള ഉത്തരവ് നൽകേണ്ടതുമാണ്. ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ടി ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് വിടുതൽ പ്രവേശന നടപടികൾക്കായുള്ള ഔദ്യോഗിക രേഖയായി എടുക്കേണ്ടതും, വിടുതൽ പ്രവേശന തീയതികൾ യഥാസമയം ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ഒപ്പ്/-
ഡോ. സരീത. ആർ.എൽ
ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

//ഉത്തരവിൻപ്രകാരം//


 സുപ്രബ്

General Transfer for Nursing Tutors Final Order

Sl. No.	PEN	Name & Designation	Office transferred from	Office transferred to	Remarks
1	526578	Babu. P Nursing Tutor	School of Nursing Manjeri (Malappuram)	JPHN Training Centre SC/ST Thiruvananthapuram	
2	391639	Merlin Saroj Nursing Tutor	JPHN Training Centre SC/ST Thiruvananthapuram	School of Nursing SC/ST Asramam, Kollam	
3	237579	Jalajakumari. T Nursing Tutor	School of Nursing SC/ST Asramam, Kollam	School of Nursing Thiruvananthapuram	
4	728474	Asha P Nair Nursing Tutor	School of Nursing Thiruvananthapuram	School of Nursing Manjeri, Malappuram	
5	234823	Binu Sadanandan Nursing Tutor	School of Nursing Ernakulam	School of Nursing Alappuzha	
6	675344	Jooly Varghese Nursing Tutor	School of Nursing Alappuzha	School of Nursing Pathanamthitta	
7	303024	Latha. T Nursing Tutor	School of Nursing Pathanamthitta	School of Nursing Alappuzha	
8	237872	Nisha T Mathew Nursing Tutor	School of Nursing Alappuzha	School of Nursing Kollam	
9	208343	Beena Rani. S Nursing Tutor	School of Nursing Kollam	School of Nursing Thrissur	
10	715360	Simi Kurian Nursing Tutor	School of Nursing Thrissur	School of Nursing Ernakulam	
11	391345	Sindhumole. P Nursing Tutor	School of Nursing Kozhikode	School of Nursing Kollam	
12	897857	Vineetha Vijayakumar Nursing Tutor	School of Nursing Kollam	School of Nursing Kozhikode	
13	207785	Lois Johnson Nursing Tutor	School of Nursing Kannur	School of Nursing Thiruvananthapuram	

14	237299	Jayasree. K.N Nursing Tutor	School of Nursing Thiruvananthapuram	School of Nursing SC/ST Asramam, Kollam	
15	690929	Sasikala. C Nursing Tutor	School of Nursing SC/ST Asramam, Kollam	School of Nursing Kottayam	
16	735871	Lidiyamol. P Nursing Tutor	School of Nursing Kottayam	School of Nursing Kannur	
17	185834	Meena Mol. B.S Nursing Tutor	School of Nursing Kozhikode	School of Nursing Thiruvananthapuram	
18	329635	Sindhu Kumari.G Nursing Tutor	School of Nursing Thiruvananthapuram	School of Nursing Kollam	
19	208030	Salamma. P.K Nursing Tutor	School of Nursing Kollam	School of Nursing Muttom, Idukki	
20	810402	Jayasree. G Nursing Tutor	School of Nursing Panamaram, Wayanad	School of Nursing Kottayam	
21	353294	Beena T John Nursing Tutor	School of Nursing Thrissur	School of Nursing Ernakulam	
22	272198	Sheenamol. S Nursing Tutor	School of Nursing Ernakulam	School of Nursing Muttom, Idukki	
23	185809	Manjusha. S Nursing Tutor	School of Nursing SC/ST Asramam, Kollam	School of Nursing Thiruvananthapuram	
24	185567	Manju. M.R Nursing Tutor	School of Nursing Thiruvananthapuram	School of Nursing SC/ST Asramam, Kollam	

Sd/-

Dr. SARITA. R.L
DIRECTOR OF HEALTH SERVICES

//Forwarded by Order//


Superintendent'